Subsidiair.

II.	 Menjatuhkan pidana terhadap 
Terdakwa I Made Adya Widiartha alias 
Widi dengan pidana Penjara selama 
4 (empat) tahun dikurangi selama 
Terdakwa berada dalam tahanan, dengan 
perintah agar Terdakwa tetap ditahan dan 
denda sebesar Rp. 1.500.000.000,- (satu 
miliar lima ratus juta rupiah) subsidiair 6 
(enam) bulan penjara.

Dalam perkara ini pun Majelis 
Hakim berpendapat dan memutus Terdakwa 
yang pada pokoknya: 

I.	Menyatakan Terdakwa I Made Adya 
Widiartha alias Widi tersebut di atas, 
terbukti secara sah dan meyakinkan